



## Zibra Family Office ApS

Høveltevej 67  
3460 Birkerød  
CVR No. 39494582

## Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 14.08.2020

---

**Trine Bøgelund**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	8
Balance sheet at 31.12.2019	9
Statement of changes in equity for 2019	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Zibra Family Office ApS

Høveltevej 67

3460 Birkerød

CVR No.: 39494582

Date of foundation: 06.04.2020

Registered office: Høveltevej 67

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen, Chairman

Lisbeth Neel Zibrandtsen

Anna Zibrandtsen

## Executive Board

Anders Leonhard Friedl, CEO

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

# Management commentary

## Primary activities

The Company's main activity is to deliver management services within financial- and legal advisory, portfolio administration and other investments as well as other related business.

## Description of material changes in activities and finances

The Company's Income Statement of the financial year 01.01.2019 - 31.12.2019 shows a result of TDKK 182 and the Balance Sheet at 31 December 2019 a balance sheet total of TDKK 7,873 and an equity of TDKK 272.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2019, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2019 is well within the threshold of the overall plan therefore the result is considered as satisfactory.

## Events after the balance sheet date

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially . So far the COVID-19 outbreak at the beginning of 2020 has not had any material effect on the Entity's financial position and development. The Entity is closely monitoring any potential impact from the COVID -19 on the Entity's business.



# Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>6,605,071</b>	<b>4,684,595</b>
Staff costs	1	(6,388,755)	(4,384,917)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(152,092)	(69,665)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>64,224</b>	<b>230,013</b>
Other financial income	2	438,402	0
Other financial expenses	3	(282,096)	(163,927)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>220,530</b>	<b>66,086</b>
Tax on profit/loss for the year	4	(37,806)	(27,051)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>182,724</b>	<b>39,035</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		182,724	39,035
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>182,724</b>	<b>39,035</b>

# Balance sheet at 31.12.2019

## Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		548,735	700,831
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>548,735</b>	<b>700,831</b>
Deposits		10,000	10,000
<b>Other financial assets</b>		<b>10,000</b>	<b>10,000</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>558,735</b>	<b>710,831</b>
Trade receivables		60,000	4,331,000
Receivables from group enterprises		6,782,643	0
Other receivables		0	4,053,647
Prepayments		16,000	0
<b>Receivables</b>		<b>6,858,643</b>	<b>8,384,647</b>
<b>Cash</b>		<b>455,751</b>	<b>21,832</b>
<b>Current assets</b>		<b>7,314,394</b>	<b>8,406,479</b>
<b>Assets</b>		<b>7,873,129</b>	<b>9,117,310</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		221,759	39,035
<b>Equity</b>		<b>271,759</b>	<b>89,035</b>
Deferred tax		21,000	27,051
<b>Provisions</b>		<b>21,000</b>	<b>27,051</b>
Other payables		131,396	0
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>131,396</b>	<b>0</b>
Current portion of non-current liabilities other than provisions		261,610	319,330
Trade payables		2,782,580	222,536
Payables to group enterprises		2,114,590	7,995,065
Income tax payable		43,857	0
Other payables		2,246,337	464,293
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>7,448,974</b>	<b>9,001,224</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>7,580,370</b>	<b>9,001,224</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>7,873,129</b>	<b>9,117,310</b>
Contingent liabilities	6		
Related parties with controlling interest	7		
Group relations	8		

# Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	39,035	89,035
Profit/loss for the year	0	182,724	182,724
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>221,759</b>	<b>271,759</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Wages and salaries	5,652,175	3,498,222
Pension costs	533,006	860,360
Other social security costs	24,899	9,846
Other staff costs	178,675	16,489
	<b>6,388,755</b>	<b>4,384,917</b>
Number of employees at balance sheet date	<b>4</b>	<b>6</b>

## 2 Other financial income

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	438,402	0
	<b>438,402</b>	<b>0</b>

## 3 Other financial expenses

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial expenses from group enterprises	230,000	163,577
Other interest expenses	52,096	350
	<b>282,096</b>	<b>163,927</b>

## 4 Tax on profit/loss for the year

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	43,857	27,051
Change in deferred tax	(6,051)	0
	<b>37,806</b>	<b>27,051</b>

## 5 Property, plant and equipment

In tangible assets a financial leased asset is recognised with a value of TDKK 303.

## 6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where LNZ Holding Zibra ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 7 Related parties with controlling interest

Zibra Holding ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

LNZ Holding Zibra ApS, Høveltevej 67, 3460 Birkerød

## 8 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LNZ Holding Zibra ApS

Høveltevej 67

DK-3460 Birkerød

CVR-no. 39 18 89 96
